
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 축산경영과 ~ 축산경영과

부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산경영과 29,774,583 24,751,385 5,023,198

국          5,625,271 5,300,704 324,567

균          2,949,000 2,749,000 200,000

기          9,300,541 5,931,179 3,369,362

도         11,899,771 10,770,502 1,129,269

축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 29,758,583 24,735,385 5,023,198

국          5,625,271 5,300,704 324,567

균          2,949,000 2,749,000 200,000

기          9,300,541 5,931,179 3,369,362

도         11,883,771 10,754,502 1,129,269

축산정책개발 7,753,329 4,514,950 3,238,379

균          2,749,000 2,749,000 0

기          3,137,429 0 3,137,429

도          1,866,900 1,765,950 100,950

가축개량사업 347,000 251,000 96,000

403 자치단체등자본이전 96,000 0 96,000

01 자치단체자본보조 96,000 0 96,000

  □가축인공수정소개량장비지원                96,000                  0           96,000

축사시설현대화사업 3,071,429 0 3,071,429

기          3,071,429 0 3,071,429

403 자치단체등자본이전 3,071,429 0 3,071,429

기          3,071,429 0 3,071,429

01 자치단체자본보조 3,071,429 0 3,071,429

  □축사시설현대화사업             3,071,429                  0        3,071,429

기          3,071,429 0 3,071,429

양봉산업육성사업 70,950 0 70,950

기             66,000 0 66,000

도              4,950 0 4,950

308 자치단체등이전 70,950 0 70,950

기             66,000 0 66,000

도              4,950 0 4,950

01 자치단체경상보조금 70,950 0 70,950

  □양봉산업육성사업(밀원수묘목보급사업)                70,950                  0           70,950

기             66,000 0 66,000

도              4,950 0 4,950

축산경영지원사업 5,949,772 5,642,772 307,000

국          2,097,864 2,057,864 40,000

기              4,000 4,000 0

도          3,847,908 3,580,908 267,000

축산분뇨처리시설 2,725,968 2,673,968 52,000

국          2,097,864 2,057,864 40,000

도            628,104 616,104 12,000

403 자치단체등자본이전 2,725,968 2,673,968 52,000

국          2,097,864 2,057,864 40,000

도            628,104 616,104 12,000
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 2,725,968 2,673,968 52,000

  □가축분뇨처리지원사업             2,725,968          2,673,968           52,000  경정 2,725,968,000원

국          2,097,864 2,057,864 40,000

도            628,104 616,104 12,000

친환경축산지원사업 447,000 192,000 255,000

403 자치단체등자본이전 255,000 0 255,000

01 자치단체자본보조 255,000 0 255,000

  □액비저장조시설지원사업
              255,000                  0          255,000      17,000,000원*50개소*30/100

축산물유통관리 5,451,508 4,723,575 727,933

기          3,822,050 3,590,117 231,933

도          1,629,458 1,133,458 496,000

쇠고기이력제 1,747,910 1,645,977 101,933

기          1,470,475 1,368,542 101,933

도            277,435 277,435 0

308 자치단체등이전 1,747,910 1,645,977 101,933

기          1,470,475 1,368,542 101,933

도            277,435 277,435 0

01 자치단체경상보조금 1,747,910 1,645,977 101,933

  □쇠고기이력추적제             1,747,910          1,645,977          101,933  경정 1,747,910,000원

기          1,470,475 1,368,542 101,933

도            277,435 277,435 0

HACCP지도지원 120,000 0 120,000

기             90,000 0 90,000

도             30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 120,000 0 120,000

기             90,000 0 90,000

도             30,000 0 30,000

01 자치단체경상보조금 120,000 0 120,000

  □축산물종합(HACCP)지도지원               120,000                  0          120,000

기             90,000 0 90,000

도             30,000 0 30,000

가축시장현대화지원 70,000 0 70,000

403 자치단체등자본이전 70,000 0 70,000

01 자치단체자본보조 70,000 0 70,000

  □가축시장현대화사업                70,000                  0           70,000

축산물브랜드컨설팅 70,000 0 70,000

기             40,000 0 40,000

도             30,000 0 30,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

기             40,000 0 40,000

도             30,000 0 30,000

02 민간경상보조 70,000 0 70,000

  □축산물브랜드컨설팅지원                70,000                  0           70,000
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             40,000 0 40,000

도             30,000 0 30,000

축산유통신뢰제고 366,000 0 366,000

307 민간이전 366,000 0 366,000

02 민간경상보조 366,000 0 366,000

  □쇠고기이력제청년인턴채용               366,000                  0          366,000

가축방역사업 8,784,174 8,694,288 89,886

국          3,327,407 3,242,840 84,567

기          2,337,062 2,337,062 0

도          3,119,705 3,114,386 5,319

닭뉴캣슬병예방약구입(가축방역) 214,704 256,000 △41,296

국            150,804 179,200 △28,396

도             63,900 76,800 △12,900

206 재료비 214,704 256,000 △41,296

국            150,804 179,200 △28,396

도             63,900 76,800 △12,900

01 재료비 214,704 256,000 △41,296

  □닭뉴캣슬병예방약구입               214,704            256,000         △41,296  경정 214,704,000원

국            150,804 179,200 △28,396

도             63,900 76,800 △12,900

가축방역약품구입비(가축방역) 2,749,324 2,618,142 131,182

국          2,246,303 2,133,340 112,963

도            503,021 484,802 18,219

308 자치단체등이전 2,749,324 2,618,142 131,182

국          2,246,303 2,133,340 112,963

도            503,021 484,802 18,219

01 자치단체경상보조금 2,749,324 2,618,142 131,182

  □가축방역약품구입비             2,749,324          2,618,142          131,182  경정 2,749,324,000원

국          2,246,303 2,133,340 112,963

도            503,021 484,802 18,219

경북한우명품화 1,819,800 1,159,800 660,000

국            200,000 0 200,000

균            200,000 0 200,000

도          1,419,800 1,159,800 260,000

경북한우클러스터사업(시군) 165,000 0 165,000

균             82,500 0 82,500

도             82,500 0 82,500

308 자치단체등이전 165,000 0 165,000

균             82,500 0 82,500

도             82,500 0 82,500

01 자치단체경상보조금 165,000 0 165,000

  □경북한우클러스터사업(시군)               165,000                  0          165,000

균             82,500 0 82,500

도             82,500 0 82,500

경북한우클러스터사업(사업단) 235,000 0 235,000
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경북한우명품화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            117,500 0 117,500

도            117,500 0 117,500

307 민간이전 235,000 0 235,000

균            117,500 0 117,500

도            117,500 0 117,500

02 민간경상보조 235,000 0 235,000

  □경북한우클러스터사업단지원               235,000                  0          235,000

균            117,500 0 117,500

도            117,500 0 117,500

우량송아지생산비육시설지원사업 260,000 0 260,000

국            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

국            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

01 자치단체자본보조 260,000 0 260,000

  □우량송아지생산비육시설지원사업               260,000                  0          260,000

국            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000
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